



Hakkani TV

سخنان حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل المحتانی الزبانی (ادام الله عمره الشریف)

« وظایف روز عرفه »

السَّلَامُ عَلَيْكُمْ وَرَحْمَةُ اللَّهِ وَبَرَكَاتُهُ
أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَالصَّلَاةَ وَالسَّلَامَ عَلَى رَسُولِنَا مُحَمَّدٍ سَيِّدِ الْأَوْلِيَيْنِ وَالْآخِرِينَ

مَدَد يَا رَسُولَ اللَّهِ

مَدَد يَا سَادَاتِ أَصْحَابِ رَسُولِ اللَّهِ

مَدَد يَا مَشَائِخُنَا

دستور مولانا شیخ عبداللہ فائز داغستانی

مَدَد يَا شَيْخَ نَازِمِ الْحَقَّانِي

مَدَد طَرِيقَتْنَا صَحْبَةَ ، وَالْخَيْرِ فِي الْجَمِيعِ

امروز ہشتم ذی الحجہ روز عرفہ است. حجاجی کہ حج تمتع دارند، امروز احرام می کنند و آرام آرام بہ سمت عرفات می روند. ایام مبارک ذی الحجہ رو بہ پایان است. ان شاء اللہ فردا روز عرفہ است و پیش از آن، این روز بہ عنوان یک نشانہ، یک برکت پیشاپیش می آید. روزهای ماہ ذی الحجہ بسیار ارزشمند هستند، مخصوصاً این دو روز آخر خیلی روزهای با ارزش و بافتخاری هستند. باشد کہ ان شاء اللہ این روزها در پیشگاہ خداوند مورد قبول قرار گیرد. عبادت در این ایام فضیلت و ثواب بسیاری دارد.

خداوند متعال بہ روزها ہم عزت و ارزش داده است. آبروی عزیزانش، اولاً پیامبر اکرم (ص) را تصور کنید و بہ نیرنگ های شیطان بنگرید. برخی از انسان های نادان، بہ کسانی کہ عزیزان و محبان خدا را گرامی می دارند، مشرک می گویند. حتماً خداوند آنها را با نقصان ذہنی آفریدہ است، زیرا چنین چیزهایی می گویند. آنها چیزی نمی دانند و بسیاری از افراد احمق دیگری نیز هستند کہ توسط آنها فریب خورده اند. بنابراین همانطور کہ این ایام مورد تجلیل و احترام قرار می گیرد، تجلیل از عزیزان و محبان خداوند نیز شایستگی بسیار زیادی دارد.



Hakkani TV

سخنان حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل الحقانی الربانی (ادام الله عمره الشریف)

این روزها سالی یک بار می آیند و ما باید همیشه آنها را دوست داشته باشیم. پس باید قدر این ایام مبارک را بدانیم، عبادت کنیم و هر چه در توان داریم از قبیل تسبیح، ذکر و دعا که در حدیث پیامبر اکرم (ص) آمده است را انجام دهیم. مردم قطعاً نباید بیکار باشند.

برای روز عرفات حداقل هزار مرتبه سوره اخلاص و هزار مرتبه ذکر لا اله الا الله و هزار مرتبه نماز شریف بخوانید. هر چه افراد بیشتر بتوانند انجام دهند، مزایای بیشتری به دست خواهند آورد. همچنین، بسیاری از مردم این را فراموش می کنند. از فردا بعد از نماز سحر، گفتن تکبیر بعد از هر نماز شروع و تا وقت نماز عصر روز چهارم عید ادامه خواهد داشت. این یک تعهد و جزو اعمال واجب می باشد و هیچ جبرانی برای قضاء آن وجود ندارد. بنابراین مردم باید به این موضوع توجه ویژه داشته باشند و نباید آن را فراموش کنند.

خداوند این عید را پر برکت گرداند و عبادات کسانی را که به این سفر معنوی رفتند را مورد قبول درگاه خود گرداند و به کسانی که این سفر را نرفته اند، این شاء الله عنایت فرماید.

ومن الله توفیق

حضرت سلطان مولانا شیخ محمد عادل الحقانی الربانی (ادام الله عمره شریف)

۱۶ تیر، ۱۴۰۱ / ۷ ذی الحجه، ۱۴۴۳

7, July, 2022 / 7, Temmuz, 2022